
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2482-11-2018

11/2018

Zarządzenie nr: 11/2018

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 27.02.2018

W sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej

Status: Obowiązujące

Zarządzenie Nr 11/2018
Wójta Gminy Wąpielsk

z dnia 27 lutego 2018 r.
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej.
 
            Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z § 8 ust. 1 pkt. 3
Zarządzenia 39/2016 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie sposobu
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę
służbę
 
zarządzam, co następuje:

§ 1
W celu przeprowadzenia egzaminu dla Pana Jacka Żywockiego - referenta ds.
informatycznych, zatrudnionego po raz pierwszy na stanowisku urzędniczym i
skierowanego do służby przygotowawczej decyzja z dnia 15.11.2017 r. powołuję
Komisje Egzaminacyjną w składzie:
1.      Dariusz Górski - przewodniczący komisji,
2.      Agnieszka Matyjasik - członek komisji,
3.      Barbara Suchocka - członek komisji.

 
§ 2

Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin dla Pana Jacka Żywockiego - referenta
ds. informatycznych w terminie do dnia 28.02.2018 roku.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2482-11-2018
/zarzadzenie/z-2482-11-2018


§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Zarządzenie 11/2018

Załączniki:
Zarządzenie 11/2018    pdf,  302.44 kB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 28.02.2018 09:44

Liczba pobrań: 23

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 27.02.2018

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 28.02.2018 08:16

Ostatnio zaktualizował: Jacek Żywocki

Data ostatniej
aktualizacji: 28.02.2018 09:46

Liczba wyświetleń: 40

/attachments/2648/download
/attachments/2648/download

